[image: image1.png]S

LUAT DUONG GIA

	CÔNG TY LUẬT TNHH DƯƠNG GIA – DUONG GIA LAW COMPANY LIMITED

Văn phòng Hà Nội: Số 89, phố Tô Vĩnh Diện, phường Khương Trung, quận Thanh Xuân, TP Hà Nội

Tel: 02473.000.111      Mail: dichvu@luatduonggia.vn    Website: http://www.luatduonggia.vn
Văn phòng TP.HCM: 363/62 Đinh Bộ Lĩnh, Phường 26, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh

Tel: 02873.079.979       Mail: luatsu@luatduonggia.vn     Website: http://www.luatduonggia.vn

	TÊN TỔ CHỨC (1)
--------------
Số: …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------
…, ngày … tháng … năm …….

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU BIỂU QUYẾT
(V/v:………………………………………(2))
Hôm nay, vào lúc .... giờ ......,ngày ..... tháng ........ năm ...... tại ............ Ban kiểm phiếu chúng tôi gồm có:
1- Ông/Bà …………………… :           Trưởng ban
2- Ông/Bà …………………… :           Thành viên
3- Ông/Bà …………………… :           Thành viên
 Ban kiểm phiếu đã làm việc khẩn trương, trung thực, đúng quy định và xin báo cáo kết quả kiểm phiếu biểu quyết các nội dung như sau:

1- Nội dung biểu quyết 1 (3)
     Kết quả biểu quyết :
- Tổng số thành viên tham gia biểu quyết : .......... , trong đó.
- Số phiếu tán thành  :........, chiếm tỉ lệ ......%
- Số phiếu không tán thành : .......
- Số phiếu không có ý kiến : ......
- Số phiếu không hợp lệ: ....
Kết luận :
2- Nội dung biểu quyết 2 (3)
Kết quả biểu quyết :
Tổng số thành viên tham gia biểu quyết : .......... , trong đó.
- Số phiếu tán thành  :........, chiếm tỉ lệ ......%
- Số phiếu không tán thành : .......
- Số phiếu không có ý kiến : ......
- Số phiếu không hợp lệ: ....
Kết luận :

(Tương tự với các nội dung biểu quyết khác)

  Trên đây là kết quả kiểm phiếu biểu quyết về việc……………………….(2)của ………………………(1)Biên bản đã được lập xong lúc ..... giờ ...... phút cùng ngày và đã thông qua trước Đại hội

	TRƯỞNG BAN KIỂM PHIẾU

(Ký, ghi rõ họ tên)
	THÀNH VIÊN BAN KIỂM PHIẾU

(Ký, ghi rõ họ tên)

	ĐẢNG ỦY...........................................
CHI BỘ...............................................
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

.............ngày.......tháng......năm 20....

BIÊN BẢN

Kiểm phiếu biểu quyết quyết định hình thức kỷ luật đối với

đồng chí..................(1)

Hôm nay, ngày……. tháng ….. năm …….., vào lúc ………, Chi bộ......................... đã tiến hành bỏ phiếu biểu quyết quyết định hình thức kỷ luật đối với đồng chí.....................................(1)

I. Thành phần tham dự hội nghị:

Tổng số thành viên dự hội nghị gồm có: ................đồng chí;

Vắng:.......................đồng chí; Có lý do.....................đồng chí; Không có lý do:..................đồng chí;

II. Nội dung hội nghị:

Hội nghị tiến hành xem xét, bỏ phiếu biểu quyết quyết định hình thức kỷ luật đối với đồng chí ...................................(1)

Hội nghị đã bầu tổ kiểm phiếu gồm............đồng chí:

1- Đồng chí:  ................................................,     Tổ trưởng

2- Đồng chí: .................................................,     Thư ký

3- Đồng chí: .................................................,     Tổ viên

Số phiếu phát ra:....................phiếu;

Số phiếu thu vào:...................phiếu

Số phiếu hợp lệ: ....................phiếu;

Số phiếu không hợp lệ:..........phiếu

Kết quả kiểm phiếu cụ thể như sau:

- Không kỷ luật....................../............/.........phiếu, bằng..........%

- Khiển trách.........................../.........../.........phiếu, bằng...........%

- Cảnh cáo.............................../.........../.........phiếu, bằng...........%

- Cách chức............................./.........../.........phiếu, bằng...........%

- Khai trừ..................... ........../.........../.........phiếu, bằng...........%

Căn cứ vào kết quả bỏ phiếu, hội nghị nhất trí quyết định hình thức kỷ luật ................................................................. đối với đồng chí......................(1)

Trên đây là kết quả bỏ phiếu biểu quyết quyết định hình thức kỷ luật đối với đồng chí.............................................(1)

Hội nghị kết thúc vào hồi..............giờ, ngày........tháng.......năm........./.

	Các thành viên tổ kiểm phiếu
(Ký, ghi rõ họ và tên)
	Thư ký
(Ký, ghi rõ họ và tên)
	Tổ trưởng
(Ký, ghi rõ họ và tên)

	   ĐẢNG ỦY..............................................................

        Chi bộ…....................................................
	 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

…………ngày…..tháng…..năm…………

BIÊN BẢN

Kiểm phiếu xếp loại đảng viên năm.........

Thực hiện Hướng dẫn của Đảng uỷ ........................................... về việc đánh giá chất lượng TCCS Đảng và đảng viên năm...................., Chi bộ................................đã tiến hành xếp loại đảng viên năm ....................

Tổng số đảng viên của chi bộ................... đồng chí, trong đó:

+ Đảng viên chính thức: .................đồng chí

+ Đảng viên dự bị: ..........................đồng chí

Số đảng viên vắng mặt....................đồng chí, có lý do:..................................., không có lý do............................

  Số đảng viên có mặt:..........................đồng chí

Hội nghị nhất trí xếp loại đảng viên năm ................ bằng hình thức bỏ phiếu kín.
Ban kiểm phiếu gồm các đồng chí:

 1.Đồng chí................................................................................... Trưởng ban

 2. Đồng chí.................................................................................. Thư ký

 3. Đồng chí.................................................................................. Uỷ viên

Kết quả kiểm phiếu như sau:

Số phiếu phát ra .............................phiếu, số phiếu thu về .......................phiếu

Số phiếu hợp lệ...............................phiếu, số phiếu không hợp lệ.............phiếu

I. Đảng viên hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

1. Đồng chí.................................................................... đạt................./................

2. Đồng chí.................................................................... đạt................./................

3. Đồng chí.................................................................... đạt................./................

II. Đảng viên hoàn thành tốt nhiệm vụ

1. Đồng chí.................................................................... đạt................./................

2. Đồng chí.................................................................... đạt................./................

3. Đồng chí.................................................................... đạt................./................
4. Đồng chí.................................................................... đạt................./................
5. Đồng chí.................................................................... đạt................./................
6. Đồng chí.................................................................... đạt................./................
7. Đồng chí.................................................................... đạt................./................
III. Đảng viên hoàn thành nhiệm vụ
1. Đồng chí.................................................................... đạt................./................

2. Đồng chí.................................................................... đạt................./................

3. Đồng chí.................................................................... đạt................./................
4. Đồng chí.................................................................... đạt................./................
5. Đồng chí.................................................................... đạt................./................
6. Đồng chí.................................................................... đạt................./................
7. Đồng chí.................................................................... đạt................./................

IV. Đảng viên không hoàn thành nhiệm vụ

1. Đồng chí.................................................................... đạt................./................

Trên đây là kết quả bỏ phiếu biểu quyết xếp loại đảng viên năm ...............

Hội nghị kết thúc vào hồi..............giờ, ngày........tháng.......năm........./.

	Các thành viên tổ kiểm phiếu
(Ký, ghi rõ họ và tên)
	Thư ký
(Ký, ghi rõ họ và tên)
	Tổ trưởng
(Ký, ghi rõ họ và tên)

	TÊN TỔ CHỨC (1)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------------------------

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

Bầu cử ………………………………………….(2)
Nhiệm kỳ ……….-………

---------

Hôm nay, ngày …… tháng …… năm………….., tên tổ chức (1) tiến hành bầu cử ……………………………….. nhiệm kỳ ……….. -………...

1. Đại hội thông qua danh sách bầu cử gồm có các thành viên có tên sau đây:
1. Ông/bà:………………………….Chức vụ hiện tại:………………….

2. Ông/bà:………………………….Chức vụ hiện tại:………………….

3. Ông/bà:………………………….Chức vụ hiện tại:………………….

2. Đại hội đã biểu quyết thông qua Ban (Tổ) Kiểm phiếu gồm 03 thành viên, do ông/bà:……………….làm trưởng ban, cụ thể như sau:

1. Ông/Bà ……………………………… Trưởng ban

2. Ông/Bà ……………………………… Thư ký

3. Ông/Bà ……………………………… Thành viên

3. Thành phần tham gia biểu quyết

- Tổng số thành viên tham gia biểu quyết: .......... , trong đó.

- Số phiếu phát ra…………, chiếm tỉ lệ ………..%

- Số phiếu thu vào……….., chiếm tỉ lệ ………...%

- Số phiếu hợp lệ …………, chiếm tỉ lệ………..%

- Số phiếu không hợp lệ …………, chiếm tỉ lệ………..%

4. Kết quả kiểm phiếu:

Kết quả kiểm phiếu cụ thể như sau:

	Số TT
	Họ và tên
	Số phiếu
	Tỷ lệ %

	1

	2

	3

c) Căn cứ kết quả kiểm phiếu và số lượng cần bầu đã được Đại hội biểu quyết thông qua, những đồng chí sau đây đã trúng cử vào (2) nhiệm kỳ ……..-……..(Xếp thứ tự theo số phiếu bầu từ cao xuống thấp, tỷ lệ % so với tổng số đảng viên chính thức được triệu tập)
	Số TT
	Họ và tên
	Số phiếu
	Tỷ lệ %

	1

	2

	3

	…

Biên bản này được lập thành 03 bản, thông qua Đại hội lúc .................giờ ................ ngày ................ tháng ................ năm ……...
	T/M ĐOÀN CHỦ TỊCH

(Chữ ký và họ tên)

	T/M BAN KIỂM PHIẾU

(Chữ ký và họ tên trưởng ban)

	TÊN TỔ CHỨC
--------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------

	Số: ……
	..........., ngày....tháng....năm.....

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU BIỂU QUYẾT
    ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM .....
Hôm nay, vào lúc .... giờ ......, ngày ..... tháng ........ năm ...... tại ............ Đại hội đồng cổ đông …..(Tên tổ chức) đã tiến hành cuộc họp đại hội đồng cổ đông thường niên năm ……

Tổng số cổ đông tham dự: ….. cổ đông, chiếm …..% số cổ phần có quyền biểu quyết.

· Tham dự trực tiếp: ….. cổ đông, chiếm …..% số cổ phần có quyền biểu quyết.

· Tham dự thông qua ủy quyền: ….. cổ đông, chiếm …..% số cổ phần có quyền biểu quyết.

Căn cứ Điều lệ của …..(Tên tổ chức) và các quy định của Pháp luật, Đại hội đồng cổ đông thường niên năm ….. của ….(Tên tổ chức) với thành phần tham dự như trên là hợp lệ.

Ban kiểm phiếu biểu quyết và bầu cử gồm có các ông/bà có tên sau:

1- Trưởng ban: Ông /Bà................................... Chức vụ:

2- Thành viên: Ông /Bà................................... Chức vụ:

3- Thành viên: Ông /Bà................................... Chức vụ:

Ban kiểm phiếu đã tiến hành kiểm phiếu biểu quyết các nội dung tại đại hội và kết quả như sau:
I. Thành phần tham gia biểu quyết.

Số cổ đông có mặt: ………… cổ đông, đại diện cho …... cổ phần (tương ứng với …..% cổ phần có quyền biểu quyết)

Tổng số phiếu phát ra: ……..phiếu

Tổng số phiếu thu vào: …….phiếu

Tổng số phiếu hợp lệ: ………phiếu

Tổng số phiếu không hợp lệ: ……..phiếu

II. Kết quả biểu quyết từng nội dung.

1- Nội dung 1:

Kết quả biểu quyết :

- Tổng số cổ phần tham gia biểu quyết: ..........cổ phần, trong đó:

+ Số phiếu tán thành:........cổ phần                chiếm tỉ lệ ......%  ( tỉ lệ qui định 65%);
+ Số phiếu không tán thành: ......cổ phần      chiếm tỉ lệ….%

+ Số phiếu không có ý kiến: .......cổ phần      chiếm tỉ lệ….%

+ Số phiếu không hợp lệ: .... cổ phần             chiếm tỉ lệ….%

Kết luận:
2- Nội dung 2

Kết quả biểu quyết :
- Tổng số cổ phần tham gia biểu quyết: ..........cổ phần, trong đó :

- Số phiếu tán thành:............ cổ phần;             chiếm tỉ lệ ..........%  ( Tỉ lệ qui định 65%)

- Số phiếu không tán thành: ...........cổ phần;   chiếm tỉ lệ….%

- Số phiếu không có ý kiến: ....... cổ phần;       chiếm tỉ lệ….%

- Số phiếu không hợp lệ: .... cổ phần;                chiếm tỉ lệ….%
Kết luận: ........................
Kết luận:
 Biên bản  kiểm phiếu biểu quyết cuộc họp đại hội đồng cổ đông năm ....... được lập xong lúc ..... giờ ...... phút cùng ngày và đã thông qua trước đại hội.
Đại hội nhất trí 100%  không có ý kiến khác.
Trưởng ban                                 Thành viên                                       Thành viên

PAGE
8
TỔNG ĐÀI TƯ VẤN PHÁP LUẬT TRỰC TUYẾN 24/7: 1900.6568

[image: image1.png]